Ergebnisliste Kreismeisterschaften Kinderleichtathletik

Kinder U8

Verein 30m Sprint Punkte Schlagball Punkte | Stabweitsprung Punkte Staffel Punkte | Gesamtpunkte Platz
TV 1912 e.V. Niederscheld 42,4 sec 3 85,0 m 3 73 P 2 01:34,0 3 11 3
TV 1843 Dillenburg 1 40,8 sec 1 98,0 m 1 70 P 3 01:30,0 1 6 1
TV 1843 Dillenburg 2 48,1 sec 4 68,0 m 4 52 P 4 01:45,0 4 16 4
LAV Dietzholztal 40,8 sec 1 93,0 m 2 75 P 1 01:32,0 2 6 1




|30 m Sprint U8

TV 1912 e.V. Niederscheld

Vorname

1 Johanna
2 Mia

3 Finja

4 Noah

5 Samuel
6 Leon

Name

Fabrizius
Prehn
Preis
Tulius
Koch
Maurer

TV 1843 Dillenburg 1

Vorname

1 Fenja

2 Smilla Tjorven

3 Hannah
4 Emilio
5 Matti
6 Colin

Name

Daum
Beschorner
Schol
Martinez
Hartmann
Metz

TV 1843 Dillenburg 2

Vorname Name
1 Mats Dietermann
2 Jonne Blocher
3 Ida Schneider
4 Leon Kleemann
5 Jamil Perez
6 Julian Haus

LAV Dietzholztal

Vorname Name
1 Leo Thomas
2 Emma Wellsow
3 Mika Wiegand
4 Eliah Hirschfeld
5 Savannah Nickel
6 Luca Koopmann

Zeit
6,1
7,3
7,2
7,5
7,1
7,2

Zeit
6,2
7,4
7,2
7,0
6,8
6,2

Zeit
7,8
7,9
9,7
6,1
7,3
9,3

Zeit
6,5
6,8
6,4
7,3
6,6
7,2

sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec

Vereinsgesamtzeit

42,4

sec

Vereinsgesamtzeit

40,8

sec

Vereinsgesamtzeit

48,1

sec

Vereinsgesamtzeit

40,8

sec

Platz

Platz

Platz

Platz



|Schlagball U8

TV 1912 e.V. Niederscheld

Vorname Name
1 Johanna Fabrizius
2 Mia Prehn
3 Finja Preis
4 Noah Tulius
5 Samuel Koch
6 Leon Maurer

Wurf 1

8,0

3,0

9,0

5,0

4,0

11,0

TV 1843 Dillenburg 1

Vorname Name
1 Fenja Daum
2 Smilla Tjorven Beschorner
3 Hannah Schol
4 Emilio Martinez
5 Matti Hartmann
6 Colin Metz

Wurf 1

9,0

6,0

5,0

12,0

6,0

11,0

TV 1843 Dillenburg 2

Vorname Name
1 Mats Dietermann
2 Jonne Blocher
3 Ida Schneider
4 Leon Kleemann
5 Jamil Perez
6 Julian Haus

Wurf 1

2,0

4,0

3,0

8,0

8,0

5,0

LAV Dietzholztal

Vorname Name
1 Leo Thomas
2 Emma Wellsow
3 Mika Wiegand
4 Eliah Hirschfeld
5 Savannah Nickel

6 Luca Koopmann

Wurf 1

10,0

5,0

11,0

9,0

2,0

0,0

333333 333333 333333

333333

Wurf 2

11,0

2,0

4,0

5,0

6,0

0,0

Wurf 2

0,0

5,0

5,0

12,0

8,0

9,0

Wurf 2

4,0

4,0

0,0

9,0

3,0

0,0

Wurf 2

11,0

5,0

8,0

0,0

4,0

8,0

333333 333333 333333

333333

Wurf 3

9,0

2,0

8,0

3,0

6,0

10,0

Wurf 3

9,0

6,0

5,0

10,0

4,0

8,0

Wurf 3

7,0

3,0

2,0

11,0

6,0

5,0

Wurf 3

9,0

4,0

10,0

9,0

5,0

6,0

333333 333333 333333

333333

Gesamtweite
20,0
5,0
17,0
10,0
12,0
21,0

Gesamtweite
18,0
12,0
10,0
24,0
14,0
20,0

Gesamtweite
11,0
8,0
5,0
20,0
14,0
10,0

Gesamtweite
21,0
10,0
21,0
18,0

9,0
14,0

Vereinsgesamtweite
85,0

Vereinsgesamtweite
98,0

Vereinsgesamtweite
68,0

Vereinsgesamtweite
93,0

Platz

Platz

Platz

Platz



|Standweit ug

TV 1912 e.V. Niederscheld

Vorname Name Sprung 1
1 Johanna Fabrizius 8,0
2 Mia Prehn 3,0
3 Finja Preis 7,0
4 Noah Tulius 7,0
5 Samuel Koch 6,0
6 Leon Maurer 4,0

TV 1843 Dillenburg 1

Vorname Name Sprung 1
1 Fenja Daum 8,0
2 Smilla Tjorven Beschorner 3,0
3 Hannah Schol 5,0
4 Emilio Martinez 7,0
5 Matti Hartmann 6,0
6 Colin Metz 4,0

TV 1843 Dillenburg 2

Vorname Name Sprung 1
1 Mats Dietermann 3,0
2 Jonne Blocher 3,0
3 Ida Schneider 2,0
4 Leon Kleemann 8,0
5 Jamil Perez 8,0
6 Julian Haus 2,0

LAV Dietzholztal

Vorname Name Sprung 1
1 Leo Thomas 9,0
2 Emma Wellsow 6,0
3 Mika Wiegand 7,0
4 Eliah Hirschfeld 0,0
5 Savannah Nickel 6,0
6 Luca Koopmann 5,0

W U U U U T© W U U U U © W U U U U T©

W U U U U ©

Sprung 2

8,0

3,0

0,0

6,0

6,0

5,0

Sprung 2

7,0

5,0

0,0

0,0

9,0

5,0

Sprung 2

4,0

4,0

0,0

4,0

7,0

1,0

Sprung 2

7,0
5,0
8,0
4,0
7,0
4,0

W U U U U T© W U U U U © W U U U U T©

W U U U U ©

Sprung 3

8,0

3,0

7,0

7,0

5,0

6,0

Sprung 3

8,0

5,0

0,0

7,0

7,0

4,0

Sprung 3

2,0

5,0

2,0

0,0

4,0

3,0

Sprung 3

8,0

6,0

7,0

4,0

6,0

5,0

W U U U UV © W U U U U © W U U U UV T©

W U U U UV ©

Gesamtpunkte
16,0
6,0
14,0
14,0
12,0
11,0

Gesamtpunkte
16,0
10,0
5,0
14,0
16,0
9,0

Gesamtpunkte
7,0
9,0
4,0
12,0
15,0
5,0

Gesamtpunkte
17,0
12,0
15,0
8,0
13,0
10,0

Vereinsgesamtpunkte
73,0

Vereinsgesamtpunkte
70,0

Vereinsgesamtpunkte
52,0

Vereinsgesamtpunkte
75,0

Platz

Platz

Platz

Platz



Lauf

Lauf

Lauf

Lauf

1

1

Bahn

Bahn

Bahn

Bahn

|Staffel US

TV 1912 e.V. Niederscheld

Vorname
1 Johanna
2 Mia
3 Finja
4 Noah
5 Samuel
6 Leon

Name
Fabrizius
Prehn
Preis
Tulius
Koch
Maurer

TV 1843 Dillenburg 1

Vorname
1 Fenja

2 Smilla Tjorven

3 Hannah
4 Emilio
5 Matti
6 Colin

Name
Daum
Beschorner
Schol
Martinez
Hartmann
Metz

TV 1843 Dillenburg 2

Vorname Name
1 Mats Dietermann
2 Jonne Blocher
3 Ida Schneider
4 Leon Kleemann
5 Jamil Perez
6 Julian Haus

LAV Dietzholztal

Vorname Name
1 Leo Thomas
2 Emma Wellsow
3 Mika Wiegand
4 Eliah Hirschfeld
5 Savannah Nickel
6 Luca Koopmann

01:34,0

01:30,0

01:45,0

01:32,0

Platz
3

Platz
1

Platz
4

Platz
2



