Ergebnisliste Kreismeisterschaften Kinderleichtathletik

Kinder U8

Verein	30m Sprint	Punkte	Schlagball	Punkte	Stabweitsprung	Punkte	Staffel Punkte	Gesamtpunkte	Platz
TV 1912 e.V. Niederscheld	42,4 sec	3	85,0 m	3	73 P	2	01:34,0 3	11	3
TV 1843 Dillenburg 1	40,8 sec	1	98,0 m	1	70 P	3	01:30,0 1	6	1
TV 1843 Dillenburg 2	48,1 sec	4	68,0 m	4	52 P	4	01:45,0 4	16	4
LAV Dietzhölztal	40,8 sec	1	93,0 m	2	75 P	1	01:32,0 2	6	1

30 m Sprint U8		٦			
TV 1912 e.V. Nie	derscheld				
Vorname	Name	Zeit		Vereinsgesamtzeit	Platz
1 Johanna	Fabrizius	6,1	sec	42,4 sec	3
2 Mia	Prehn	7,3	sec		
3 Finja	Preis	7,2	sec		
4 Noah	Tulius	7,5	sec		
5 Samuel	Koch	7,1	sec		
6 Leon	Mäurer	7,2	sec		
TV 1843 Dillenbu	irg 1				
Vorname	Name	Zeit		Vereinsgesamtzeit	Platz
1 Fenja	Daum	6,2	sec	40,8 sec	1
2 Smilla Tjorven	Beschorner	7,4	sec		
3 Hannah	Schol	7,2	sec		
4 Emilio	Martinez	7,0	sec		
5 Matti	Hartmann	6,8	sec		
6 Colin	Metz	6,2	sec		
		_			
TV 1843 Dillenb					51.
Vorname	Name	Zeit		Vereinsgesamtzeit	Platz
1 Mats	Dietermann	7,8	sec	48,1 sec	4
2 Jonne	Blöcher	7,9	sec		
3 Ida	Schneider	9,7	sec		
4 Leon	Kleemann	6,1	sec		
5 Jamil	Perez	7,3	sec		
6 Julian	Haus	9,3	sec		
LAV Dietzhölzta	ıl				
Vorname	Name	Zeit		Vereinsgesamtzeit	Platz
1 Leo	Thomas	6,5	sec	40,8 sec	1
2 Emma	Wellsow	6,8	sec		
3 Mika	Wiegand	6,4	sec		
4 Eliah	Hirschfeld	7,3	sec		
5 Savannah	Nickel	6,6	sec		
6 Luca	Koopmann	7,2	sec		

Schlagball U8							
TV 1912 e.V. Ni	ederscheld						
Vorname	Name	Wurf 1	Wurf 2	Wurf 3	Gesamtweite	Vereinsgesamtweite	Platz
1 Johanna	Fabrizius	8,0 m	11,0 m	9,0 m	20,0	85,0	3
2 Mia	Prehn	3,0 m	2,0 m	2,0 m	5,0		
3 Finja	Preis	9,0 m	4,0 m	8,0 m	17,0		
4 Noah	Tulius	5,0 m	5,0 m	3,0 m	10,0		
5 Samuel	Koch	4,0 m	6,0 m	6,0 m	12,0		
6 Leon	Mäurer	11,0 m	0,0 m	10,0 m	21,0		
TV 1843 Dillenb	urg 1						
Vorname	Name	Wurf 1	Wurf 2	Wurf 3	Gesamtweite	Vereinsgesamtweite	Platz
1 Fenja	Daum	9,0 m	0,0 m	9,0 m	18,0	98,0	1
2 Smilla Tjorven	Beschorner	6,0 m	5,0 m	6,0 m	12,0		
3 Hannah	Schol	5,0 m	5,0 m	5,0 m	10,0		
4 Emilio	Martinez	12,0 m	12,0 m	10,0 m	24,0		
5 Matti	Hartmann	6,0 m	8,0 m	4,0 m	14,0		
6 Colin	Metz	11,0 m	9,0 m	8,0 m	20,0		
TV 1843 Dillenb	urg 2						
Vorname	Name	Wurf 1	Wurf 2	Wurf 3	Gesamtweite	Vereinsgesamtweite	Platz
1 Mats	Dietermann	2,0 m	4,0 m	7,0 m	11,0	68,0	4
2 Jonne	Blöcher	4,0 m	4,0 m	3,0 m	8,0		
3 Ida	Schneider	3,0 m	0,0 m	2,0 m	5,0		
4 Leon	Kleemann	8,0 m	9,0 m	11,0 m	20,0		
5 Jamil	Perez	8,0 m	3,0 m	6,0 m	14,0		
6 Julian	Haus	5,0 m	0,0 m	5,0 m	10,0		
LAV Dietzhölzta							
Vorname	Name	Wurf 1	Wurf 2	Wurf 3	Gesamtweite	Vereinsgesamtweite	Platz
1 Leo	Thomas	10,0 m	11,0 m	9,0 m	21,0	93,0	2
2 Emma	Wellsow	5,0 m	5,0 m	4,0 m	10,0		
3 Mika	Wiegand	11,0 m	8,0 m	10,0 m	21,0		
4 Eliah	Hirschfeld	9,0 m	0,0 m	9,0 m	18,0		
5 Savannah	Nickel	2,0 m	4,0 m	5,0 m	9,0		
6 Luca	Koopmann	0,0 m	8,0 m	6,0 m	14,0		

Standweit U8							
TV 1912 e.V. Nie	ederscheld						
Vorname	Name	Sprung 1	Sprung 2	Sprung 3	Gesamtpunkte	Vereinsgesamtpunkte	Platz
1 Johanna	Fabrizius	8,0 P	8,0 P	8,0 P	16,0	73,0	2
2 Mia	Prehn	3,0 P	3,0 P	3,0 P	6,0		
3 Finja	Preis	7,0 P	0,0 P	7,0 P	14,0		
4 Noah	Tulius	7,0 P	6,0 P	7,0 P	14,0		
5 Samuel	Koch	6,0 P	6,0 P	5,0 P	12,0		
6 Leon	Mäurer	4,0 P	5,0 P	6,0 P	11,0		
TV 1843 Dillenb	urg 1						
Vorname	Name	Sprung 1	Sprung 2	Sprung 3	Gesamtpunkte	Vereinsgesamtpunkte	Platz
1 Fenja	Daum	8,0 P	7,0 P	8,0 P	16,0	70,0	3
2 Smilla Tjorven	Beschorner	3,0 P	5,0 P	5,0 P	10,0		
3 Hannah	Schol	5,0 P	0,0 P	0,0 P	5,0		
4 Emilio	Martinez	7,0 P	0,0 P	7,0 P	14,0		
5 Matti	Hartmann	6,0 P	9,0 P	7,0 P	16,0		
6 Colin	Metz	4,0 P	5,0 P	4,0 P	9,0		
TV 1843 Dillenb	urg 2						
Vorname	Name	Sprung 1	Sprung 2	Sprung 3	Gesamtpunkte	Vereinsgesamtpunkte	Platz
1 Mats	Dietermann	3,0 P	4,0 P	2,0 P	7,0	52,0	4
2 Jonne	Blöcher	3,0 P	4,0 P	5,0 P	9,0		
3 Ida	Schneider	2,0 P	0,0 P	2,0 P	4,0		
4 Leon	Kleemann	8,0 P	4,0 P	0,0 P	12,0		
5 Jamil	Perez	8,0 P	7,0 P	4,0 P	15,0		
6 Julian	Haus	2,0 P	1,0 P	3,0 P	5,0		
LAV Dietzhölzta	l						
Vorname	Name	Sprung 1	Sprung 2	Sprung 3	Gesamtpunkte	Vereinsgesamtpunkte	Platz
1 Leo	Thomas	9,0 P	7,0 P	8,0 P	17,0	75,0	1
2 Emma	Wellsow	6,0 P	5,0 P	6,0 P	12,0		
3 Mika	Wiegand	7,0 P	8,0 P	7,0 P	15,0		
4 Eliah	Hirschfeld	0,0 P	4,0 P	4,0 P	8,0		
5 Savannah	Nickel	6,0 P	7,0 P	6,0 P	13,0		
6 Luca	Koopmann	5,0 P	4,0 P	5,0 P	10,0		

Staffel U8

			TV 1912 e.V. Nied	derscheld			
Lauf	Bahn		Vorname	Name	•		Platz
	1	1	1 Johanna	Fabrizius		01:34,0	3
			2 Mia	Prehn			
			3 Finja	Preis			
			4 Noah	Tulius			
			5 Samuel	Koch			
			6 Leon	Mäurer			
		_			•		
	5.1		TV 1843 Dillenbu				
Lauf	Bahn		Vorname	Name			Platz
	1	2	1 Fenja	Daum		01:30,0	1
			2 Smilla Tjorven	Beschorner			
			3 Hannah	Schol			
			4 Emilio	Martinez			
			5 Matti	Hartmann			
			6 Colin	Metz			
			TV 40 42 P.II.		1		
l auf	Dobo		TV 1843 Dillenb				Diete
Lauf	Bahn		Vorname	Name		01:45 0	Platz
Lauf	Bahn 1	3	Vorname 1 Mats	Name Dietermann		01:45,0	Platz 4
Lauf		3	Vorname 1 Mats 2 Jonne	Name Dietermann Blöcher		01:45,0	
Lauf		3	Vorname 1 Mats 2 Jonne 3 Ida	Name Dietermann Blöcher Schneider		01:45,0	
Lauf		3	Vorname 1 Mats 2 Jonne 3 Ida 4 Leon	Name Dietermann Blöcher Schneider Kleemann		01:45,0	
Lauf		3	Vorname 1 Mats 2 Jonne 3 Ida 4 Leon 5 Jamil	Name Dietermann Blöcher Schneider Kleemann Perez		01:45,0	
Lauf		3	Vorname 1 Mats 2 Jonne 3 Ida 4 Leon	Name Dietermann Blöcher Schneider Kleemann		01:45,0	
Lauf		3	Vorname 1 Mats 2 Jonne 3 Ida 4 Leon 5 Jamil	Name Dietermann Blöcher Schneider Kleemann Perez		01:45,0	
Lauf		3	Vorname 1 Mats 2 Jonne 3 Ida 4 Leon 5 Jamil 6 Julian	Name Dietermann Blöcher Schneider Kleemann Perez Haus		01:45,0	
Lauf		3	Vorname 1 Mats 2 Jonne 3 Ida 4 Leon 5 Jamil	Name Dietermann Blöcher Schneider Kleemann Perez Haus		01:45,0	4
	1	3	Vorname 1 Mats 2 Jonne 3 Ida 4 Leon 5 Jamil 6 Julian LAV Dietzhölzta Vorname	Name Dietermann Blöcher Schneider Kleemann Perez Haus			
	1 Bahn		Vorname 1 Mats 2 Jonne 3 Ida 4 Leon 5 Jamil 6 Julian LAV Dietzhölzta Vorname 1 Leo	Name Dietermann Blöcher Schneider Kleemann Perez Haus I Name Thomas		01:45,0	4 Platz
	1 Bahn		Vorname 1 Mats 2 Jonne 3 Ida 4 Leon 5 Jamil 6 Julian LAV Dietzhölzta Vorname 1 Leo 2 Emma	Name Dietermann Blöcher Schneider Kleemann Perez Haus I Name Thomas Wellsow			4 Platz
	1 Bahn		Vorname 1 Mats 2 Jonne 3 Ida 4 Leon 5 Jamil 6 Julian LAV Dietzhölzta Vorname 1 Leo 2 Emma 3 Mika	Name Dietermann Blöcher Schneider Kleemann Perez Haus I Name Thomas Wellsow Wiegand			4 Platz
	1 Bahn		Vorname 1 Mats 2 Jonne 3 Ida 4 Leon 5 Jamil 6 Julian LAV Dietzhölzta Vorname 1 Leo 2 Emma 3 Mika 4 Eliah	Name Dietermann Blöcher Schneider Kleemann Perez Haus Name Thomas Wellsow Wiegand Hirschfeld			4 Platz
	1 Bahn		Vorname 1 Mats 2 Jonne 3 Ida 4 Leon 5 Jamil 6 Julian LAV Dietzhölzta Vorname 1 Leo 2 Emma 3 Mika	Name Dietermann Blöcher Schneider Kleemann Perez Haus I Name Thomas Wellsow Wiegand			4 Platz